2020年９月15日

各   位

 会 社 名 ＯＳＪＢホールディングス株式会社

 代 表 者 代表取締役社長   大 野 達 也

 コード番号 5912 東証第一部

 問 合 せ 先 取締役 経営企画担当 橋 本 幸 彦

 電 話 番 号 03-6220-0601

 URL  https://www.osjb.co.jp/

（訂正）「完全子会社との吸収合併に関する基本方針決定のお知らせ」の
一部訂正について

2020 年８月 27 日に開示いたしました「完全子会社との吸収合併に関する基本方針決定のお知

らせ」の記載の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は、太字２重下線で表示しております。

記

（訂正前）

２．合併の要旨

（１）合併の日程

合併方針決定の取締役会 2020 年 ８月 27 日

臨時株主総会基準日 2020 年 ９月 30 日（予定）

合併決議取締役会 2020 年 11 月下旬 （予定）

合併契約締結 2020 年 11 月下旬 （予定）

合併承認臨時株主総会（当社） 2020 年 12 月下旬 （予定）

上場廃止日（当社） 2021 年 ３月 30 日（予定）

実施予定日（効力発生日） 2021 年 ４月 １日（予定）

新規上場日（オリエンタル白石） 2021 年 ４月 １日（予定）

※本合併は、オリエンタル白石においては会社法第 784 条第１項に定める略式合併に該当するた

め、同社の吸収合併契約承認の株主総会は開催いたしません。

（訂正後）

２．合併の要旨

（１）合併の日程

合併方針決定の取締役会 2020 年 ８月 27 日

臨時株主総会基準日 2020 年 ９月 30 日（予定）

合併決議取締役会 2020 年 11 月下旬 （予定）

合併契約締結 2020 年 11 月下旬 （予定）

合併承認臨時株主総会（当社） 2020 年 12 月下旬 （予定）

上場廃止日（当社） 2021 年 ３月 30 日（予定）

実施予定日（効力発生日） 2021 年 ４月 １日（予定）

新規上場日（オリエンタル白石） 2021 年 ４月 １日（予定）

※本合併は、オリエンタル白石においては会社法第 796 条第１項に定める略式合併に該当するた

め、同社の吸収合併契約承認の株主総会は開催いたしません。

以 上